Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas
Instituto de Saúde e Biotecnologia

PORTARIA Nº 99, DE 01 DE AGOSTO DE 2023

A DIRETORA DO INSTITUTO DE SAÚDE E BIOTECNOLOGIA DE COARI, da UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, usando
das atribuições que lhe foram concedidas pela Resolução nº 009/2009-CONSAD, e

CONSIDERANDO o OFÍCIO Nº 003/2023/COSPS - ISB/UFAM (1629872), da Presidente da Comissão Organizadora de Seleção

para Professor Substituto,  constante no Processo SEI  23105.005489/2023-38, para emissão de portaria de banca examinadora da vaga
1723ISB02 Matemática, do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, Edital Nº. 017/2023 - UFAM;

R E S O L V E:

I -  DESIGNAR  os nomes relacionados  abaixo para a composição de Banca  Examinadora da vaga 1723ISB02 - Matemática,

do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto, referente ao Edital 017/2023. A saber:

BANCA: Nomes Titulação Vínculo

Presidente Alan Kardec Fonseca Maduro Junior Doutorado UFAM

Membro 1 Ricardo Augusto Lima de Souza Mestrado UFAM

Membro 2 Karina de Araújo Dias Doutorado UFAM

Suplente 1 Charles Maciel Falcão Doutorado UFAM

Suplente 2 Tiago Gonçalves Santos Doutorado UFAM

Suplente 3 Adriano Pereira Guilherme Doutorado UFAM

Dê-se ciência e cumpra-se.

DIRETORIA DO INSTITUTO DE SAÚDE E BIOTECNOLOGIA, em Coari-AM, 01 de agosto de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Vera Lúcia Imbiriba Bentes, Diretora, em 01/08/2023, às 14:30, conforme horário oficial de
Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1629978 e o código CRC 673E8C9C.

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/08/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0